
59000.0202.0000.52.001-01

Ersatzteilliste

Kompakt 520 Kehrmaschine

Stand  03/2012

Tuchel-Maschinenbau GmbH   -   Holsterfeld 15   -   48799 Salzbergen   -   Germany
Telefon: +49 (0) 59 71 96 75-0   -   Fax: +49 (0) 59 71 96 75 -45   -   E-mail: info@tuchel.com   -   www.tuchel.com



Inhaltsverzeichnis

Seite- 2                                                                                                                                                      Stand 03/2012

Kennzeichnung...........................................................................Seite 3

Rahmen 1,35m...........................................................................Seite 4

Rahmen 1,5m.............................................................................Seite 5

Rahmen 1,75m...........................................................................Seite 6

Sammelbehälter 1,35m...............................................................Seite 7

Sammelbehälter 1,5m.................................................................Seite 8

Sammelbehälter 1,75m...............................................................Seite 9

hydr. Antrieb 1,35m.....................................................................Seite 10/11

hydr. Antrieb 1,5m.......................................................................Seite 12/13

hydr. Antrieb 1,75m.....................................................................Seite 14/15

mech. Antrieb 1,35m...................................................................Seite 16/17

mech. Antrieb 1,5m.....................................................................Seite 18/19

mech. Antrieb 1,75m...................................................................Seite 20/21

mech. Seitenverstellung..............................................................Seite 22

hydr. Seitenverstellung................................................................Seite 23

hydr. Entleerung..........................................................................Seite 24

3tes Stützrad...............................................................................Seite 25

Seitenkehrbesen.........................................................................Seite 26/27

Wassersprüheinrichtung 1,35m..................................................Seite 28/29

Wassersprüheinrichtung 1,5m....................................................Seite 30/31

Wassersprüheinrichtung 1,75m..................................................Seite 32/33

Spritzschutz 1,35m......................................................................Seite 34

Spritzschutz 1,5m........................................................................Seite 35

Spritzschutz 1,75m......................................................................Seite 36

Dreipunktbock Kat 1/2..................................................................Seite 37/38

Kuppeldreieck Kommunal............................................................Seite 39/40

Kommunalfahrzeugaufnahme......................................................Seite 41/42

Hofladeraufnahme........................................................................Seite 43/44

Hydraulikschaltplan......................................................................Seite 45-49

Elektroschaltplan..........................................................................Seite 50-52

Ersatzteilliste



Kennzeichnung

Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild.

Die gesamte Kennzeichnung besitzt 
Urkundenwert und darf nicht verändert 
oder unkenntlich gemacht werden.

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die 
Typenbezeichnung, die Seriennummer und 
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ 
der Anbauvorrichtung anzugeben, für die 
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen 
anderer Hersteller ist nur nach 
Absprache mit dem Hersteller 
zulässig. Originalersatzteile und 
vom Hersteller autorisiertes 
Zubehör dienen der Sicherheit. 
Die Verwendung anderer Teile 
hebt die Haftung für die daraus 
entstehenden Folgen auf.

HINWEIS

Angaben für Anfragen und 
Bestellungen

HINWEIS

Modell / Typ

Serien-Nr.

Baujahr / Auftragsnr.

Eigengewicht

Seite - 3                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Ersatzteilliste

Kompakt 520, 1,35m kpl.

 
 



16
21

6
15

17

111213

14

12

13102322

1

19
20

6

7

5

4

2 3

8
9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80020.0100.0135.52.001-01 80020-0008 Rahmen 1,35 m 1
2 80007.1000.0135.00.002-01 80007 0035 Spritzschutz 1,35m 1
3 80006.1000.0135.00.001-01 80006 0028 Klemmleiste 1,35m 1
4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stützblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 12
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1
11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 40001282 40001282 Sicherungsring ø68x2,5 1
19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle ø200x50 für normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle ø200x50 für schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1
23 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4

Ersatzteilliste

Seite-

Rahmen Kompakt ø520 1,35m kpl.

4                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80020.0101.0135.52.001-01



4

6

7

5

2 3

19
20

1

17
15

6

21
16

14

12

13

111213

102322

8
9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80020.0100.0150.52.001-01 80020 0009 Rahmen 1,50 m 1
2 80007.1000.0150.00.002-01 80007 0002 Spritzschutz 1,50m 1
3 80006.1000.0150.00.001-01 80006 0029 Klemmleiste 1,50m 1
4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stützblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 13
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1
11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle ø200x50 für normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle ø200x50 für schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1
23 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4

Ersatzteilliste

Seite-

Rahmen Kompakt ø520 1,5m kpl.

5                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80020.0101.0150.52.001-01



4

6

7

5

2 3

1
20

19

17
15

6

21
16

14

12

13

111213

102322

8
9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80020.0100.0175.52.001-01 80020 0010 Rahmen 1,75 m 1
2 80007.1000.0175.00.001-01 80007 0036 Spritzschutz 1,75m 1
3 80006.1000.0175.00.001-01 80006 0030 Klemmleiste 1,75m 1
4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stützblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 15
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1
11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle ø200x50 für normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle ø200x50 für schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1
23 40001423 40001423  Blindniet ø3x10 4

Ersatzteilliste

Seite-

Rahmen Kompakt ø520 1,75m kpl.

6                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80020.0101.0175.52.001-01



5667 2

8

3

4

9

11

12

10

1

13

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0135.52.001-01 80022 0001 Sammelbehälter 1,35m 1
2 80005.1000.0135.00.001-01 80005 0022 Hochfüllklappe 1,35m 1
3 80008.1000.0135.00.001-01 80008 0074 Vulkollanleiste 1,35m 1
4 80017.1000.0135.00.001-01 80017 0014 Stoßleiste 1,35m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 12
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Sammelbehälter Kompakt
ø520 kpl. 1,35m

7                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80022.0001.0135.52.001-01



7 6 6 5 2

8

3

4

9
1

13

10

12

11

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0150.52.001-01 80022 0002 Sammelbehälter 1,50m 1
2 80005.1000.0150.00.001-01 80005 0023 Hochfüllklappe 1,50m 1
3 80008.1000.0150.00.001-01 80008 0002 Vulkollanleiste 1,50m 1
4 80017.1000.0150.00.001-01 80017 0015 Stoßleiste 1,50m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 13
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Sammelbehälter Kompakt
ø520 kpl. 1,5m

8                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80022.0001.0150.52.001-01



7 6 6 5 2

8

3

4

9

11

12

10

13

1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0175.52.001-01 80022 0003 Sammelbehälter 1,75m 1
2 80005.1000.0175.00.001-01 80005 0024 Hochfüllklappe 1,75m 1
3 80008.1000.0175.00.001-01 80008 0003 Vulkollanleiste 1,75m 1
4 80017.1000.0175.00.001-01 80017 0006 Stoßleiste 1,75m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 15
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Sammelbehälter Kompakt
ø520 kpl. 1,75m

9                                                                                                                                                                                                      Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80022.0001.0175.52.001-01



7
6

4
32

31

1
30

4549 47 44 47 48 13 12

39

28

27

46

3
16

41

16
15

35
34

11
9

33

9
10

11

5

2

38 37 41 33

4

4 18 17 14

8

51

4 26282725531718

52

54

20

50

21

19

22

24

17

18

23

21

36

42

40

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 28
30 40000297 40000297 Bürstenring-Sunline 31

30
40000297                                                 
40000600                                           
40000288

40000297           
40000600         
40000288

Bürstenring Sunline                                                              
Abstandsring                                                         

Bürstenring-Welldraht

16               
30             
15

30                                                                                                                                                                
+           
1

40001291                                    
40001292                        

80025.0000.0135.52.002-01

40001291 
40001292       

80025 0006

Kehrwalze-Snow-gelb                                                                        
Kehrwalze-Snow-gelb                                          

Walzenwelle

1                 
1                
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,35m

10                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0110.0135.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0135.52.001-01 80025 0001 Walzenwelle Kompakt ø520 1,35m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe ø30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.022-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
23 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift ø8x60 1
30 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe ø25 1
45 40000240 40000240 Hydraulikmotor OMR 125 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

52 40001244  40001244 Rollenkette, bis 540 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l=1050mm 1

53 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,35m

11                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



7
6

4
32

31

38 37 41 33

3
16

1
30

5

2

50

46

16
15

40

49 45 47 44 47 48 13 12

39

28

27

42

36
4

41
35

34
11

9
33

4 18 17 14

21

22

19

26282725531718

52

54

20

17

24

43

18

4

51

8

23

11
10

9

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 31

30 40000297                                         
40000600

40000297          
40000600

Bürstenring-Sunline                                                            
Anstandsring

34             
33

30
40000297                                                 
40000600                                    
40000288

40000297         
40000600          
40000288

Bürstenring-Sunline                                                               
Abstandsring                                                        

Bürstenring-Welldraht

18              
33            
17

30           
+           
1

40001291                                                    
+                                  

80025.0000.0150.52.002-01

40001291              
+                  

80025 0007

Kehrwalze-Snow-gelb                                                              
+                                                                          

Walzenwelle

2                  
+                 
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,5m

12                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0110.0150.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0150.52.001-01 80025 0002 Walzenwelle Kompakt ø520 1,50m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe ø30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.022-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
23 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift ø8x60 1
30 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe ø25 1
45 40000240 40000240 Hydraulikmotor OMR 125 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

52  40001244 40001244 Rollenkette, bis 540 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l=1050mm 1

53 40001245 40001245 Verbindungsglied 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,5m

13                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



7
6

4
32

31

38 37 41 33

3
16

1
30 9

10
11

50

46

16
15

40

5

2

23

8

51

4

18

43

24

17

20

54

52

18 17 53 25 27 28 26

19

22

21

1417184

4
36

42

41
35

34
11

9
33

27

39

28

1213484744474549

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 36

30 40000297                                                
40000600

40000297              
40000600

Bürstenring-Sunline                                                                 
Abstandsring

40             
39

30
40000297                                          
40000600                                       
40000288

40000297           
40000600           
40000288

Bürstenring-Sunline                                                              
Abstandsring                                                         

Bürstenring-Welldraht

20               
39            
20

30       
+        
1

400001290                                                
400001291                           

80025.0000.0175.52.002-01

400001290         
400001291       
80025 0008

Kehrwalze-Snow-gelb                                                       
Kehrwalze-Snow-gelb                                          

Walzenwelle

2                  
1                
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,75m

14                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0110.0175.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0175.52.001-01 80025 0003 Walzenwelle Kompakt ø520 1,75m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe ø30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.022-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
23 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift ø8x60 1
30 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe ø25 1
45 40000240 40000240 Hydraulikmotor OMR 125 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

52 40001244 40001244 Rollenkette, bis 54 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l=1050mm 1

53 40001245 400001245 Verbindungsglied gerade 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb hydraulisch kpl. 1,75m

15                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



7
6

4
29

28

3
55

14

1
27

60
56

20
61

55
59

12

58

62

19
57

12
55

13

53
40

50

49
10

47
51

46

40

54

35
34

38
30

10
49

48

40
16

52

45
24

32
31

11
9

33
39

4

4

16

15

19 20

17
42

23

24
26

25
43

15
16

44
18

15
16

40
22

21
8

37

9
10

11
2

5
4

Übersetzungen siehe hydr. Antrieb

41

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 36
27 40000297 40000297 Bürstenring-Sunline 31

27
40000297                                              
40000600                                    
40000288

40000297            
40000600        
40000288

Bürstenring-Sunline                                                           
Abstandsring                                                        

Bürstenring-Welldraht

16              
30             
15

27              
+           
1

40001291                                               
40001292                          

80025.0000.0135.52.002-01

40001291           
40001292          

80025 0006

Kehrwalze-Snow-gelb                                                          
Kehrwalze-Snow-gelb                                             

Walzenwelle

1                  
1                        
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch kpl. 1,35m

16                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0210.0135.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0135.52.001-01 80025 0001 Walzenwelle Kompakt ø520 1,35m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

42 40001244  40001244 Rollenkette, bis 540 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l= 1050mm 1

43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583  Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184  Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112  Schutztopf Getriebeträger 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebeträger 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring ø68x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122  Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring ø55x2 1
60 40002912_1,35m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker ø  2x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch 1,35m kpl.

17                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



Übersetzungen siehe hydr. Antrieb

7
6

4
29

28

1
27

3
55

14

35
34

38
30

40

54

60
56

55
59

12

58

19
57 33

39

5
9

10
11

2

37
8

21
4

40
22

16
15

18
44

16
15

43
25

26
24

23
42

17

2019

15

16

4

4

32
31

11
9

12
55

13

62

20
61

48
49

10

24
45

52
16

4053
40

50
10

49
51

47
46

41

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 31

27 40000297                                     
40000600

40000297                 
40000600

Bürstenring-Sunline                                             
Abstandsring

34         
33

27
40000297                                       
40000600                             
40000288

40000297               
40000600               
40000288

Bürstenring-Sunline                                           
Abstandsring                                        

Bürstenring-Welldraht

18          
33          
17

27    
+       
1

40001291                                         
+                                           

80025.0000.0150.52.002-01

40001291          
+                    

80025 0007

Kehrwalze-Snow-gelb                                                    
+                                                                              

Walzenwelle

2             
+                    
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch kpl. 1,5m

18                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0210.0150.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0150.52.001-01 80025 0002 Walzenwelle Kompakt ø520 1,50m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

42 40001244 40001244 Rollenkette, bis 540 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l=1050mm 1

43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583  Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184  Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112  Schutztopf Getriebeträger 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebeträger 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring ø68x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122  Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring ø55x2 1
60 40002912_1,50m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker ø  2x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch 1,5m kpl.

19                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



7
6

4
29

28

1
27

35
34

38
30

3
55

14
40

54

60
56

55

59
20

61

62

12
58

19
57

12
55

13

33

39

32
31

11
9

4
4

16

15

19 20

17
42

23

24
26

25
43

15
16

44
18

15
16

22
40

4
41

21
8

37

2
11

10
9

5

48
49

10

24
45

52
16

40
53

40
50

10
49

51
47

46

5

5

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Bürstenring-Beeline 36

27 40000297                                               
40000600

40000297              
40000600

Bürstenring-Sunline                                                                
Abstandsring

40                    
39

27
40000297                                                     
40000600                                       
40000288

40000297                 
40000600               
40000288

Bürstenring-Sunline                                                                
Abstandsring                                                          

Bürstenring-Welldraht

20                          
39              
20

27          
+                 
1

400001290                                                   
400001291                             

80025.0000.0175.52.002-01

400001290           
400001291            
80025 0008

Kehrwalze-Snow-gelb                                                           
Kehrwalze-Snow-gelb                                             

Walzenwelle

2                     
1                        
1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch kpl. 1,75m

20                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

01751.0210.0175.52.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0175.52.001-01 80025 0003 Walzenwelle Kompakt ø520 1,75m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenführung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenführung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring ø30x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 Paßfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.014-01 10000198 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Bürstenring Beeline ø520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen ø25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder ø2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94  3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052  Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil l=1220mm 1

42 40001244 40001244 Rollenkette, bis 540 u/min l=930mm, bis 1000 
u/min l=970mm, bis 2000/2500 u/min l= 1050mm 1

43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583  Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184  Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112  Schutztopf Getriebeträger 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebeträger 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring ø68x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122  Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring ø55x2 1
60 40002912_1,75m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker ø  2x50 1

Ersatzteilliste

Seite-

Antrieb mechanisch 1,75m kpl.

21                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:



2
4

5
3

1

6

7

12

10

11

8

12

10

11

9

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0012.0000.00.002-01 10000147 Schrägstelleisen 1 Kompakt 1
2 50001.0031.0000.00.070-02 10000150 Schrägstelleisen 2 1
3 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 1
4 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 1
5 40000029 40000029 Sicherungskette 1
6 50003.0103.0000.00.047-01 10002548 Gewindegelenk 1
7 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
8 50010.0002.0000.00.003-01 10000155 Schwenkbolzen Schwenkteil 1
9 50010.0002.0000.00.002-01 10000152 Schwenkbolzen SV Niveaubock 1

10 40000082 40000082 Federring A 8 2
11 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
12 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2

Ersatzteilliste

Seite-

Schrägstelleisen Kompakt

22                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0022.0000.00.006-01



4

2

3

8

9

10

4

2

5

3

7

6

1

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0030.0000.00.004-03 10002547 Hydraulikzylinder 1
2 40000082 40000082 Federring A 8 2
3 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
4 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
5 50010.0002.0000.00.003-01 10000155 Schwenkbolzen Schwenkteil 1
6 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
7 50003.0103.0000.00.047-01 10002548 Gewindegelenk 1
8 50010.0002.0000.00.002-01 10000152 Schwenkbolzen SV Niveaubock 1
9 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1

Ersatzteilliste

Seite-

Hydraulikzylinder komplett
Seitenverstellung Kompakt

23                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

10000159
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0030.0000.00.020-01



5
6

1

4
6

9

8
7

3

2

8
7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0031.0000.00.001-01 10003071 Entleerungszylinder 1
2 50010.0125.0000.00.002-01 10000169 Gewindegelenk 1
3 40000134 40000134 Gewindestift M6x10 1
4 50001.0002.0000.00.028-01 10000167 Entleerungsbolzen oben 1
5 50001.0002.0000.00.029-01 10000168 Entleerungsbolzen unten 1
6 40000144 40000144 Spannstift ø 6x40 2
7 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
8 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
9 50010.0120.0000.00.006-01 10000160 Zylinderhalter 1

Ersatzteilliste

Seite-

Entleerungszylinder Kompakt kpl.

24                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

10000172
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0031.1000.00.007-01



9
1

8

10
11

3

2
5

6
4

7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0091.0000.00.004.01 10000173 Stützradausleger 1
2 50010.0091.0000.00.005.01 10000177 Stützradinnenrohr 1
3 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 1
4 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1
5 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
7 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
8 40001286 40001286 Splintbolzen ø20x75 1
9 40000080 40000080 Splint ø4x40 1
10 40000161 40000161 Federstecker ø  2x50 1
11 40000029 40000029 Sicherungskette 1

Ersatzteilliste

Seite-

3tes Stützrad Kompakt ø520

25                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50010.0091.0000.00.006.01



30

1

29

3132353433

9

3
10

6
7

2

4
5

8
10

11

11
12

13

9

15
14

19

11
18

17

26
11

12

16

22
21

20 11

12
23

25

22

24

11

27

28

Ersatzteilliste

Seite-

Seitenkehrbesen Kompakt

26                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0001.0000.00.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.009-01 10000251 Tragarm SKB 1
2 50010.0130.0000.00.010-01 10000257 Schwenkarm SKB 1
3 50010.0002.0000.00.013-01 10000262 Schwenkarmbolzen 1
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 1
5 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 1
6 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
7 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
8 40000088 40000088 Klappstecker ø4,5x32 1
9 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
10 40001296 40001296 Sechskantschraube M10x70 2
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
12 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 5
13 50010.0130.0000.00.011-01 10000265 Gelenkarm 1
14 40000106 40000106  Sechskantschraube M10x35 1
15 40000159 40000159 Zugfeder ø3x24x115 1
16 50010.0131.0000.00.001-01 10000272 Motorträger SKB 1
17 40001242 40001242 Sechskantschraube M10x20 1
18 40000049 40000049 Federring A10 1
19 40000231 40000231 Hydraulikmotor OMM 32 1
20 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 3
21 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 3
22 40000171 40000171 Federring A 6 4
23 50010.0130.0000.00.013-01 10000286 Tellerbesenflansch 1
24 40001329 40000 215 Sechskantschraube M6x35 1
25 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 1
26 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
27 40001300 40001300 Sechskantschraube M10x45 3
28 40000098 40000098 Tellerbesen ø350/600, 100% PPN 1
28 40000351 40000351 Tellerbesen ø350/600, 50%WDR/50%PPN 1
29 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 1
30 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 1
31 40001465 40001465 Rohrschelle Gr. 3 Doppelrohr 1
32 40001466 40001466  Deckplatte DPB3X 1
33 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
34 40000082 40000082 Federring A 8 1
35 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 1

Ersatzteilliste

Seite-

Seitenkehrbesen Kompakt

27                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

50020.0001.0000.00.001-01



20
24

9
6

28
25

29
21

22
22

23

19
26

27

8

9

6

5471

2 3

13
12

10
11

14 13 15 31 32

17 31 30 31 18 16 31

9
6

4 5 6

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,35m kpl.

28                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0135.00.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0135.00.001-01 80026 0001 Sprührohrhalter 1,35m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Flügelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
5 40000171 40000171 Federring A 6 4
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
7 40000180 40000180 Rohrklemme 3
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 3
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 7

10 80010.1000.0135.00.001-01 80010 0009 Wassersprührohr 1,35m 1
11 40000229 40000229 Sprühdüse 4
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Übergangsstück 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchführung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch ø13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m ø13x3 1

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,35m kpl.

29                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0135.00.001-01



14 13 15 31 32

17 31 30 31 18 16 31

24
20

9
6

28
25 9

6

29
21

22
22

23

19
26

27
8

6

5471

32

13
12

11
10

4 5 6

9

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,5m kpl.

30                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0150.00.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0150.00.001-01 80026 0002 Sprührohrhalter 1,50m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Flügelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 5
5 40000171 40000171 Federring A 6 5
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 9
7 40000180 40000180 Rohrklemme 4
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 8

10 80010.1000.0150.00.001-01 80010 0010 Wassersprührohr 1,50m 1
11 40000229 40000229 Sprühdüse 5
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Übergangsstück 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchführung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch ø13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m ø13x3 1

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,5m kpl.

31                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0150.00.001-01



14 13 15 31 32

17 31 30 31 18 16 31

24
20

2 3

11
10

12
13

8

9

6

5

471

27
26

19

23
22

22
21

29

6
9

28
25

6
9

4 5 6

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,75m kpl.

32                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0175.00.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0175.00.001-01 80026 0003 Sprührohrhalter 1,75m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprührohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Flügelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 5
5 40000171 40000171 Federring A 6 5
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 9
7 40000180 40000180 Rohrklemme 4
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 8

10 80010.1000.0175.00.001-01 80010 0029 Wassersprührohr 1,75m 1
11 40000229 40000229 Sprühdüse 5
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Übergangsstück 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtülle 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchführung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch ø13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m ø13x3 1

Ersatzteilliste

Seite-

Wassersprüheinrichtung
Kompakt ø520 1,75m kpl.

33                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80026.1001.0175.00.001-01



5
4

2
3

1

10

9

14

8

13

11
12

6
7

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0135.52.001-01 10006890 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0135.00.001-01 80006 0028 Klemmleiste 1,35m 1
3 80007.1000.0135.00.003-01 80007-0042 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 12
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstützenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstütze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Ersatzteilliste

Seite-

Spritzschutz Kompakt ø520
1,35m kpl.

34                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80021.1001.0135.52.002-01



8

13

14

9

10

11
12

6
7

1

5
4

2
3

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0150.52.001-01 10006891 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0150.00.001-01 80006 0029 Klemmleiste 1,50m 1
3 80007.1000.0150.00.005-01 80007-0043 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 13
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstützenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstütze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Ersatzteilliste

Seite-

Spritzschutz Kompakt ø520
1,5m kpl.

35                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80021.1001.0150.52.002-01



5
4

2
3

1

11
12

6
7

10

9

14

13

8

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0175.52.001-01 10006892 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0175.00.001-01 80006 0030 Klemmleiste 1,75m 1
3 80007.1000.0175.00.004-01 80007-0037 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 15
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstützenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstütze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Ersatzteilliste

Seite-

Spritzschutz Kompakt ø520
1,75m kpl.

36                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

80021.1001.0175.52.002-01



9
8

7

11
10

10
13

14 15 18 193175

4
20

22
21

2
14

15

11
1

10
13

16

6

10
12

Ersatzteilliste

Seite-

Dreipunktbock Kat 1/2
Kompakt 520 kpl.

37                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09001.0010.0000.00.005-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 09001.0001.0000.00.017-01 10000275 Dreipunktbock Kat 1/2 Kompakt/Simplex 1
8 40000138 40000138 Stufenbolzen 1
9 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
10 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
11 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
12 40000106 40000106  Sechskantschraube M10x35 4
13 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
15 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
16 40000157 40000157 Gummipuffer ø 50x30 Form D GB M10x28 2
17 40000145 40000144 Spannstift ø 8x50 1
18 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
19 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
20 40000319 40000319 Sechskantschraube M16x60 2
21 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
22 40000130 40000130  U-Scheibe A17 2

Ersatzteilliste

Seite-

Dreipunktbock Kat 1/2
Kompakt 520 kpl.

38                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09001.0010.0000.00.005-01



25
24

7
26

21

22

23

9
8

8
11

6
18

4
20

19

5 15 3 1213

16
17

12
13

2

10
8

8
11

14
1

9

Ersatzteilliste

Seite-

Kuppeldreieck Kommunal
Kompakt 520 kpl.

39                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09002.0010.0000.00.004-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 09002.0001.0000.00.002-01  10006138 Kuppeldreieck Kommunal 1
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
10 40000106 40000106  Sechskantschraube M10x35 4
11 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
12 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
14 40000157 40000157 Gummipuffer ø 50x30 Form D GB M10x28 2
15 40000145 40000144 Spannstift ø 8x50 1
16 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
17 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 3
18 40000319 40000319 Sechskantschraube M16x60 2
19 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
20 40000130 40000130  U-Scheibe A17 2
21 50010.0120.0000.00.035-01 10002722 Verriegelungsnase 1
22 50010.0120.0000.00.036-01 10002723 Bolzenlagerung 1
23 50010.0002.0000.00.018-01 10002724 Steckbolzen 1
24 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
25 40000029 40000029 Sicherungskette 1
26 40000139 40000139 Senkschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2

Ersatzteilliste

Seite-

Kuppeldreieck Kommunal
Kompakt 520 kpl.

40                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09002.0010.0000.00.004-01



7

23

22

21
20

22
21

9
8

8
11

13
12

3
15

5

16
17

13
12

2

18
4

19

9
1

14
11

8
8

10

6

Ersatzteilliste

Seite-

Kommunalfahrzeugaufnahme
Kompakt 520 kpl.

41                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09003.0010.0000.00.002-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 80012.0002.4002.00.001-01 10002613 Aufnahme Hansa APZ 1003 1
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
10 40000106 40000106  Sechskantschraube M10x35 4
11 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
12 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
14 40000157 40000157 Gummipuffer ø 50x30 Form D GB M10x28 2
15 40000145 40000144 Spannstift ø 8x50 1
16 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
17 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
18 40000117 40000117 Sechskantschraube M16x70 2
19 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
20 40000255 40000255 Augenschraube M16x80 2
21 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 4
22 40000130 40000130  U-Scheibe A17 4
23 40000252 40000252 Sechskantschraube M16x80 2

Ersatzteilliste

Seite-

Kommunalfahrzeugsaufnahme
Kompakt 520 kpl.

42                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09003.0010.0000.00.002-01



1
2

17

13
15

16
14

6

11
10

4

9
7

3
7

8
12

5

Ersatzteilliste

Seite-

Hofladeraufnahme
Kompakt 520 kpl.

43                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09004.0002.0000.00.001-01



Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80012.0005.4002.00.003-01 10005603 Aufnahmerahmen 1
2 40000195 40000195 Lamellenstopfen 80x40x4 4
3 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
4 50010.0112.0000.00.064-01 10000145 Niveaubock Hoflader 1
5 50010.0112.0000.00.063-01 10000136 Schwenkteil Hoflader 1
6 50001.0002.0000.00.052-01 10002677 Druckstange 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 16
8 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 8

10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 3
11 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 3
12 40000157 40000157 Gummipuffer ø 50x30 Form D GB M10x28 2
13 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
14 40000145 40000144 Spannstift ø 8x50 1
15 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
17 50010.0113.0000.00.007-01 10002601 Niveauregulierung 1

Ersatzteilliste

Seite-

Hofladeraufnahme
Kompakt 520 kpl.

44                                                                                                                                                                                                     Stand 03/2012

 
Zeichnungs-Nr.:
Teile-Nr.:

09004.0002.0000.00.001-01



H
yd

ra
ul

ik
sc

ha
ltp

an
 K

om
pa

kt
 1

,3
5 

- 1
,7

5 
m

A
nt

rie
b 

hy
dr

au
lis

ch
 

(A
ns

ch
lu

ss
: 1

 e
in

fa
ch

 w
irk

en
de

r S
te

ue
rk

re
is

)

15
.0

3.
20

11
S

te
ge

m
an

n

59
00

0.
00

02
.0

00
0.

00
.0

07
-0

1

A
B

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

1.
6

1.
7

1.
5

1.
8

1.
9;

 1
.1

0
1.

9;
 1

.1
0

1.
8

1.
3

1.
1

1.
2

1.
4

1.
4

K
om

pa
kt

 1
,3

5 
m

K
om

pa
kt

 1
,5

 m
K

om
pa

kt
 1

,7
5m

P
os

.
S

tc
k.

B
en

ne
nu

ng
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

1.
1

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
01

1
80

01
10

01
1

80
01

10
01

1
1.

2
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

09
5

80
01

10
09

5
80

01
10

09
5

1.
3

1
R

üc
ks

ch
la

gv
en

til
40

00
13

89
40

00
13

89
40

00
13

89
1.

4
2

S
tu

tz
en

40
00

13
90

40
00

13
90

40
00

13
90

1.
5

1
H

yd
ra

ul
ik

m
ot

or
40

00
02

40
40

00
02

40
40

00
00

70
1.

6
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

14
4

80
01

10
03

5
80

01
10

10
1

1.
7

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
06

5
80

01
10

09
4

80
01

10
16

9
1.

8
2

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

88
40

00
13

88
40

00
13

88
1.

9
2

S
K

S
 S

te
ck

ku
pp

lu
ng

s-
S

te
ck

er
40

00
14

09
40

00
14

09
40

00
14

09
1.

10
2

S
ta

ub
sc

hu
tz

 fü
r K

up
pl

un
gs

st
ec

ke
r

40
00

14
11

40
00

14
11

40
00

14
11

D E FC

1
2

3
4

BA

3
2

1
5

C D

4
6

7
8

A B

Zu
st

.
Ä

nd
er

un
g

D
at

um
N

am
e

(Z
ul

. A
bw

.) 
IS

O
 2

76
8 

- m

D
at

um
N

am
e

B
ea

rb
.

G
ep

r.

M
aß

st
ab

:
W

er
ks

to
ff,

 H
al

bz
eu

g:
G

ew
ic

ht
:

B
ez

ei
ch

nu
ng

:

Ze
ic

h.
-N

r.:

H
ol

st
er

fe
ld

 1
5 

   
48

49
9 

Sa
lz

be
rg

en
   

  T
el

.:0
59

71
/9

67
5-

0 
   

Fa
x:

96
75

-3
0

P:
\C

A
D

\A
rt

ik
el

-N
r. 

Sy
st

em
 S

ta
nd

 M
är

z 
20

11
\5

90
00

\0
00

2\

Te
ile

-N
r.:

B
au

gr
up

pe
:

1:
1

(E
rs

. d
.)



V
1

V
2

C
2

C
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

ha
ltp

an
 K

om
pa

kt
 1

,3
5 

- 1
,7

5 
m

E
nt

le
er

un
g 

hy
dr

au
lis

ch
  

(A
ns

ch
lu

ss
: 1

 d
op

pe
lt 

w
irk

en
de

r S
te

ue
rk

re
is

)

15
.0

3.
20

11
S

te
ge

m
an

n

59
00

0.
00

02
.0

00
0.

00
.0

06
-0

1
A

B

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r

1.
7

1.
6

1.
1

1.
5

1.
4

1.
2

1.
3

1.
8

1.
8

1.
9

1.
9

3.
4

3.
8;

 3
.9

3.
8;

 3
.9

3.
5

K
om

pa
kt

 1
,3

5 
m

K
om

pa
kt

 1
,5

 m
K

om
pa

kt
 1

,7
5m

P
os

.
S

tc
k.

B
en

ne
nu

ng
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r
1.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
zy

lin
de

r
10

00
30

71
10

00
30

71
10

00
30

71
1.

2
1

K
H

 2
/2

-W
eg

e 
K

ug
el

ha
hn

40
00

14
87

40
00

14
87

40
00

14
87

1.
3

1
D

op
pe

lrü
ck

sc
hl

ag
ve

nt
il

40
00

14
32

40
00

14
32

40
00

14
32

1.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
15

4
80

01
10

04
0

80
01

10
10

5
1.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

15
3

80
01

10
03

9
80

01
10

10
4

1.
6

1
D

ro
ss

el
ve

rs
ch

ra
ub

un
g

40
00

13
81

40
00

13
81

40
00

13
81

1.
7

1
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
92

40
00

13
92

40
00

13
92

1.
8

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

14
28

40
00

14
28

40
00

14
28

1.
9

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
66

40
00

13
66

40
00

13
66

3.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
14

4
80

01
10

03
5

80
01

10
10

1
3.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

09
4

80
01

10
03

8
80

01
10

10
3

3.
8

2
S

K
S

 S
te

ck
ku

pp
lu

ng
s-

S
te

ck
er

40
00

14
09

40
00

14
09

40
00

14
09

3.
9

2
S

ta
ub

sc
hu

tz
 fü

r K
up

pl
un

gs
st

ec
ke

r
40

00
14

11
40

00
14

11
40

00
14

11

D E FC

1
2

3
4

BA

3
2

1
5

C D

4
6

7
8

A B

Zu
st

.
Ä

nd
er

un
g

D
at

um
N

am
e

(Z
ul

. A
bw

.) 
IS

O
 2

76
8 

- m

D
at

um
N

am
e

B
ea

rb
.

G
ep

r.

M
aß

st
ab

:
W

er
ks

to
ff,

 H
al

bz
eu

g:
G

ew
ic

ht
:

B
ez

ei
ch

nu
ng

:

Ze
ic

h.
-N

r.:

H
ol

st
er

fe
ld

 1
5 

   
48

49
9 

Sa
lz

be
rg

en
   

  T
el

.:0
59

71
/9

67
5-

0 
   

Fa
x:

96
75

-3
0

P:
\C

A
D

\A
rt

ik
el

-N
r. 

Sy
st

em
 S

ta
nd

 M
är

z 
20

11
\5

90
00

\0
00

2\

Te
ile

-N
r.:

B
au

gr
up

pe
:

1:
1

(E
rs

. d
.)



V
1

V
2

C
2

C
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

ha
ltp

an
 K

om
pa

kt
 1

,3
5 

- 1
,7

5 
m

A
nt

rie
b 

hy
dr

au
lis

ch
, E

nt
le

er
un

g 
hy

dr
au

lis
ch

  
(A

ns
ch

lu
ss

: 1
 d

op
pe

lt 
w

irk
en

de
r S

te
ue

rk
re

is
)

15
.0

3.
20

11
S

te
ge

m
an

n

59
00

0.
00

02
.0

00
0.

00
.0

05
-0

1
A

B

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

1.
7

1.
6

1.
1

1.
5

1.
4

1.
2

1.
3

1.
8

1.
8

1.
9

1.
9

3.
7

2.
10

2.
7

2.
6

3.
2

3.
4

3.
5

3.
1

3.
6

3.
6

3.
8;

 3
.9

3.
8;

 3
.9

K
om

pa
kt

 1
,3

5 
m

K
om

pa
kt

 1
,5

 m
K

om
pa

kt
 1

,7
5m

P
os

.
S

tc
k.

B
en

ne
nu

ng
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r
1.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
zy

lin
de

r
10

00
30

71
10

00
30

71
10

00
30

71
1.

2
1

K
H

 2
/2

-W
eg

e 
K

ug
el

ha
hn

40
00

14
87

40
00

14
87

40
00

14
87

1.
3

1
D

op
pe

lrü
ck

sc
hl

ag
ve

nt
il

40
00

14
32

40
00

14
32

40
00

14
32

1.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
15

4
80

01
10

04
0

80
01

10
10

5
1.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

15
3

80
01

10
03

9
80

01
10

10
4

1.
6

1
D

ro
ss

el
ve

rs
ch

ra
ub

un
g

40
00

13
81

40
00

13
81

40
00

13
81

1.
7

1
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
92

40
00

13
92

40
00

13
92

1.
8

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

14
28

40
00

14
28

40
00

14
28

1.
9

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
66

40
00

13
66

40
00

13
66

2.
6

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
15

5
80

01
10

15
5

80
01

10
15

5
2.

7
1

R
üc

ks
ch

la
gv

en
til

40
00

13
89

40
00

13
89

40
00

13
89

2.
10

1
S

tu
tz

en
40

00
13

90
40

00
13

90
40

00
13

90

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

3.
1

1
H

yd
ra

ul
ik

m
ot

or
40

00
02

40
40

00
02

40
40

00
00

70
3.

2
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

04
2

80
01

10
04

2
80

01
10

04
2

3.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
14

4
80

01
10

03
5

80
01

10
10

1
3.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

09
4

80
01

10
03

8
80

01
10

10
3

3.
6

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
88

40
00

13
88

40
00

13
88

3.
7

1
S

tu
tz

en
40

00
13

91
40

00
13

91
40

00
13

91
3.

8
2

S
K

S
 S

te
ck

ku
pp

lu
ng

s-
S

te
ck

er
40

00
14

09
40

00
14

09
40

00
14

09
3.

9
2

S
ta

ub
sc

hu
tz

 fü
r K

up
pl

un
gs

st
ec

ke
r

40
00

14
11

40
00

14
11

40
00

14
11

D E FC

1
2

3
4

BA

3
2

1
5

C D

4
6

7
8

A B

Zu
st

.
Ä

nd
er

un
g

D
at

um
N

am
e

(Z
ul

. A
bw

.) 
IS

O
 2

76
8 

- m

D
at

um
N

am
e

B
ea

rb
.

G
ep

r.

M
aß

st
ab

:
W

er
ks

to
ff,

 H
al

bz
eu

g:
G

ew
ic

ht
:

B
ez

ei
ch

nu
ng

:

Ze
ic

h.
-N

r.:

H
ol

st
er

fe
ld

 1
5 

   
48

49
9 

Sa
lz

be
rg

en
   

  T
el

.:0
59

71
/9

67
5-

0 
   

Fa
x:

96
75

-3
0

P:
\C

A
D

\A
rt

ik
el

-N
r. 

Sy
st

em
 S

ta
nd

 M
är

z 
20

11
\5

90
00

\0
00

2\

Te
ile

-N
r.:

B
au

gr
up

pe
:

1:
1

(E
rs

. d
.)



V
1

V
2

C
2

C
1

P

T
A

T

H
yd

ra
ul

ik
sc

ha
ltp

an
 K

om
pa

kt
 1

,3
5 

- 1
,7

5 
m

A
nt

rie
b 

m
ec

ha
ni

sc
h,

 S
ei

te
nk

eh
rb

es
en

 u
nd

 
E

nt
le

er
un

g 
hy

dr
au

lis
ch

  
(A

ns
ch

lu
ss

: 1
 d

op
pe

lt 
w

irk
en

de
r S

te
ue

rk
re

is
)

15
.0

3.
20

11
S

te
ge

m
an

n

59
00

0.
00

02
.0

00
0.

00
.0

04
-0

1
A

B

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r

S
te

ue
ru

ng
 S

ei
te

nk
eh

rb
es

en

1.
7

1.
6

1.
1

1.
5

1.
4

1.
2

1.
3

1.
8

1.
8

1.
9

1.
9

2.
10

2.
7

2.
6

2.
112.

11
2.

11 2.
11

2.
8

2.
12

2.
12

2.
9

2.
2;

 2
.3

; 
2.

4;
 2

.5

3.
4

3.
5

3.
8;

 3
.9

3.
8;

 3
.9

2.
1

2.
13

2.
15

2.
16

2.
14

2.
15

2.
16

3.
7

3.
3

p 
= 

14
0 

ba
r

K
om

pa
kt

 1
,3

5 
m

K
om

pa
kt

 1
,5

 m
K

om
pa

kt
 1

,7
5m

P
os

.
S

tc
k.

B
en

ne
nu

ng
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r
1.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
zy

lin
de

r
10

00
30

71
10

00
30

71
10

00
30

71
1.

2
1

K
H

 2
/2

-W
eg

e 
K

ug
el

ha
hn

40
00

14
87

40
00

14
87

40
00

14
87

1.
3

1
D

op
pe

lrü
ck

sc
hl

ag
ve

nt
il

40
00

14
32

40
00

14
32

40
00

14
32

1.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
15

4
80

01
10

04
0

80
01

10
10

5
1.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

15
3

80
01

10
03

9
80

01
10

10
4

1.
6

1
D

ro
ss

el
ve

rs
ch

ra
ub

un
g

40
00

13
81

40
00

13
81

40
00

13
81

1.
7

1
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
92

40
00

13
92

40
00

13
92

1.
8

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

14
28

40
00

14
28

40
00

14
28

1.
9

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
66

40
00

13
66

40
00

13
66

S
te

ue
ru

ng
 S

ei
te

nk
eh

rb
es

en
2.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
m

ot
or

40
00

02
31

40
00

02
31

40
00

02
31

2.
2

1
3-

W
eg

e-
S

tro
m

re
gl

er
40

00
13

97
40

00
13

97
40

00
13

97
2.

3
1

S
te

rn
en

gr
iff

sc
hr

au
be

40
00

13
98

40
00

13
98

40
00

13
98

2.
4

1
S

ec
hs

ka
nt

m
ut

te
r

40
00

00
11

40
00

00
11

40
00

00
11

2.
5

1
Fe

de
rr

in
g

40
00

00
82

40
00

00
82

40
00

00
82

2.
6

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
19

6
80

01
10

06
6

80
01

10
33

8
2.

7
1

R
üc

ks
ch

la
gv

en
til

40
00

13
89

40
00

13
89

40
00

13
89

2.
8

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
02

1
80

01
10

02
1

80
01

10
02

1
2.

9
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

03
6

80
01

10
03

6
80

01
10

03
6

2.
10

1
S

tu
tz

en
40

00
13

90
40

00
13

90
40

00
13

90
2.

11
4

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

93
40

00
13

93
40

00
13

93
2.

12
2

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

92
40

00
13

92
40

00
13

92
2.

13
1

H
yd

ra
ul

ik
ro

hr
bo

ge
n 

15
10

00
32

09
10

00
32

09
10

00
32

09
2.

14
1

H
yd

ra
ul

ik
ro

hr
bo

ge
n 

14
10

00
32

08
10

00
32

08
10

00
32

08
2.

15
4

P
ro

gr
es

si
v 

S
to

p 
R

in
g

40
00

14
01

40
00

14
01

40
00

14
01

2.
16

4
Ü

be
rw

ur
fm

ut
te

r
40

00
13

99
40

00
13

99
40

00
13

99

3.
3

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
19

7
80

01
10

06
7

80
01

10
33

9
3.

4
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

14
4

80
01

10
03

5
80

01
10

10
1

3.
5

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
09

4
80

01
10

03
8

80
01

10
10

3
3.

7
1

S
tu

tz
en

40
00

13
91

40
00

13
91

40
00

13
91

3.
8

2
S

K
S

 S
te

ck
ku

pp
lu

ng
s-

S
te

ck
er

40
00

14
09

40
00

14
09

40
00

14
09

3.
9

2
S

ta
ub

sc
hu

tz
 fü

r K
up

pl
un

gs
st

ec
ke

r
40

00
14

11
40

00
14

11
40

00
14

11

D E FC

1
2

3
4

BA

3
2

1
5

C D

4
6

7
8

A B

Zu
st

.
Ä

nd
er

un
g

D
at

um
N

am
e

(Z
ul

. A
bw

.) 
IS

O
 2

76
8 

- m

D
at

um
N

am
e

B
ea

rb
.

G
ep

r.

M
aß

st
ab

:
W

er
ks

to
ff,

 H
al

bz
eu

g:
G

ew
ic

ht
:

B
ez

ei
ch

nu
ng

:

Ze
ic

h.
-N

r.:

H
ol

st
er

fe
ld

 1
5 

   
48

49
9 

Sa
lz

be
rg

en
   

  T
el

.:0
59

71
/9

67
5-

0 
   

Fa
x:

96
75

-3
0

P:
\C

A
D

\A
rt

ik
el

-N
r. 

Sy
st

em
 S

ta
nd

 M
är

z 
20

11
\5

90
00

\0
00

2\

Te
ile

-N
r.:

B
au

gr
up

pe
:

1:
1

(E
rs

. d
.)



V
1

V
2

C
2

C
1

P

T
A

T

H
yd

ra
ul

ik
sc

ha
ltp

an
 K

om
pa

kt
 1

,3
5 

- 1
,7

5 
m

A
nt

rie
b 

hy
dr

au
lis

ch
, S

ei
te

nk
eh

rb
es

en
 u

nd
 

E
nt

le
er

un
g 

hy
dr

au
lis

ch
  

(A
ns

ch
lu

ss
: 1

 d
op

pe
lt 

w
irk

en
de

r S
te

ue
rk

re
is

)

15
.0

3.
20

11
S

te
ge

m
an

n

59
00

0.
00

02
.0

00
0.

00
.0

03
-0

1
A

B

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

S
te

ue
ru

ng
 S

ei
te

nk
eh

rb
es

en

1.
7

1.
6

1.
1

1.
5

1.
4

1.
2

1.
3

1.
8

1.
8

1.
9

1.
9

3.
7

2.
10

2.
7

2.
6

2.
112.

11
2.

11 2.
11

2.
8

2.
12

2.
12

2.
9

2.
2;

 2
.3

; 
2.

4;
 2

.5

3.
2

3.
3

3.
4

3.
5

3.
1

3.
6

3.
6

3.
8;

 3
.9

3.
8;

 3
.9

2.
1

2.
13

2.
15

2.
16

2.
14

2.
15

2.
16

p 
= 

14
0 

ba
r

K
om

pa
kt

 1
,3

5 
m

K
om

pa
kt

 1
,5

 m
K

om
pa

kt
 1

,7
5m

P
os

.
S

tc
k.

B
en

ne
nu

ng
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.
B

es
te

ll-
N

r.

S
te

ue
ru

ng
 S

am
m

el
be

hä
lte

r
1.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
zy

lin
de

r
10

00
30

71
10

00
30

71
10

00
30

71
1.

2
1

K
H

 2
/2

-W
eg

e 
K

ug
el

ha
hn

40
00

14
87

40
00

14
87

40
00

14
87

1.
3

1
D

op
pe

lrü
ck

sc
hl

ag
ve

nt
il

40
00

14
32

40
00

14
32

40
00

14
32

1.
4

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
15

4
80

01
10

04
0

80
01

10
10

5
1.

5
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

15
3

80
01

10
03

9
80

01
10

10
4

1.
6

1
D

ro
ss

el
ve

rs
ch

ra
ub

un
g

40
00

13
81

40
00

13
81

40
00

13
81

1.
7

1
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
92

40
00

13
92

40
00

13
92

1.
8

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

14
28

40
00

14
28

40
00

14
28

1.
9

2
E

in
sc

hr
au

bs
tu

tz
en

40
00

13
66

40
00

13
66

40
00

13
66

S
te

ue
ru

ng
 S

ei
te

nk
eh

rb
es

en
2.

1
1

H
yd

ra
ul

ik
m

ot
or

40
00

02
31

40
00

02
31

40
00

02
31

2.
2

1
3-

W
eg

e-
S

tro
m

re
gl

er
40

00
13

97
40

00
13

97
40

00
13

97
2.

3
1

S
te

rn
en

gr
iff

sc
hr

au
be

40
00

13
98

40
00

13
98

40
00

13
98

2.
4

1
S

ec
hs

ka
nt

m
ut

te
r

40
00

00
11

40
00

00
11

40
00

00
11

2.
5

1
Fe

de
rr

in
g

40
00

00
82

40
00

00
82

40
00

00
82

2.
6

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
02

2
80

01
10

03
7

80
01

10
53

1
2.

7
1

R
üc

ks
ch

la
gv

en
til

40
00

13
89

40
00

13
89

40
00

13
89

2.
8

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
02

1
80

01
10

02
1

80
01

10
02

1
2.

9
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

03
6

80
01

10
03

6
80

01
10

03
6

2.
10

1
S

tu
tz

en
40

00
13

90
40

00
13

90
40

00
13

90
2.

11
4

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

93
40

00
13

93
40

00
13

93
2.

12
2

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

92
40

00
13

92
40

00
13

92
2.

13
1

H
yd

ra
ul

ik
ro

hr
bo

ge
n 

15
10

00
32

09
10

00
32

09
10

00
32

09
2.

14
1

H
yd

ra
ul

ik
ro

hr
bo

ge
n 

14
10

00
32

08
10

00
32

08
10

00
32

08
2.

15
4

P
ro

gr
es

si
v 

S
to

p 
R

in
g

40
00

14
01

40
00

14
01

40
00

14
01

2.
16

4
Ü

be
rw

ur
fm

ut
te

r
40

00
13

99
40

00
13

99
40

00
13

99

S
te

ue
ru

ng
 K

eh
rw

al
ze

3.
1

1
H

yd
ra

ul
ik

m
ot

or
40

00
02

40
40

00
02

40
40

00
00

70
3.

2
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

04
2

80
01

10
04

2
80

01
10

04
2

3.
3

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
35

4
80

01
10

04
1

80
01

10
53

2
3.

4
1

H
yd

ra
ul

ik
sc

hl
au

ch
80

01
10

14
4

80
01

10
03

5
80

01
10

10
1

3.
5

1
H

yd
ra

ul
ik

sc
hl

au
ch

80
01

10
09

4
80

01
10

03
8

80
01

10
10

3
3.

6
2

E
in

sc
hr

au
bs

tu
tz

en
40

00
13

88
40

00
13

88
40

00
13

88
3.

7
1

S
tu

tz
en

40
00

13
91

40
00

13
91

40
00

13
91

3.
8

2
S

K
S

 S
te

ck
ku

pp
lu

ng
s-

S
te

ck
er

40
00

14
09

40
00

14
09

40
00

14
09

3.
9

2
S

ta
ub

sc
hu

tz
 fü

r K
up

pl
un

gs
st

ec
ke

r
40

00
14

11
40

00
14

11
40

00
14

11

D E FC

1
2

3
4

BA

3
2

1
5

C D

4
6

7
8

A B

Zu
st

.
Ä

nd
er

un
g

D
at

um
N

am
e

(Z
ul

. A
bw

.) 
IS

O
 2

76
8 

- m

D
at

um
N

am
e

B
ea

rb
.

G
ep

r.

M
aß

st
ab

:
W

er
ks

to
ff,

 H
al

bz
eu

g:
G

ew
ic

ht
:

B
ez

ei
ch

nu
ng

:

Ze
ic

h.
-N

r.:

H
ol

st
er

fe
ld

 1
5 

   
48

49
9 

Sa
lz

be
rg

en
   

  T
el

.:0
59

71
/9

67
5-

0 
   

Fa
x:

96
75

-3
0

P:
\C

A
D

\A
rt

ik
el

-N
r. 

Sy
st

em
 S

ta
nd

 M
är

z 
20

11
\5

90
00

\0
00

2\

Te
ile

-N
r.:

B
au

gr
up

pe
:

1:
1

(E
rs

. d
.)



77

63/4/5

2

1

58R 54

3158R

5458L

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

31 58L

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlußkabel 1
3 40001656 Fahrzeugleitung 2
4 40000216 Rundstecker 6
5 40001660 Rundsteckerhülse 6
6 40001665 Schrumpfschlauch 1
7 40001478 Kugellampe 12V 2
7 40001479 Kugellampe 24V 2

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0102.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

02.04.2012 Elektroschaltplan
Kompakt

Begrenzungslichter
Tolmatschew

Teile-Nr.: (Ers. d.)

P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand März 2011\59000\0102\

kg



2

1

58R 54

3158R

5458L

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

31 58L

3
3

44

5

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 Anschlußkabel 1
3 40000216 Rundstecker 2
4 40001660 Rundsteckerhülse 2
5 40003939 Wasserpumpe 12V 1
5 40003940 Wasserpumpe 24V 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0102.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

02.04.2012 Elektroschaltplan
Kompakt

Wasserpumpe
Tolmatschew

Teile-Nr.: (Ers. d.)

P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand März 2011\59000\0102\

kg



3158R

5458L

2

1

Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

58L543158R

3/5/6

4/5/6

8 8

9

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000183 Versorgungskasten 1
2 40001472 Anschlußkabel 1
3 40000198 Fahrzeugleitung 1
4 40001656 Fahrzeugleitung 2
5 40000216 Rundstecker 14
6 40001660 Rundsteckerhülse 14
7 40001665 Schrumpfschlauch 1
8 40001478 Kugellampe 12V 2
8 40001479 Kugellampe 24V 2
9 40003939 Wasserpumpe 12V 1
9 40003940 Wasserpumpe 24V 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

Maßstab: 1:10

59000.0102.0000.00.001-01

Holsterfeld 15   48499 Salzbergen   Tel.:05971/9675-0   Fax:9675-40

Gewicht:

Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name

Bearb.
Gepr.

Fertigungszeichnung:

Zust. Änderung Datum Na.

  (Zul. Abw.) ISO 2768 - m

Pfad:

02.04.2012 Elektroschaltplan Kompakt
Wasserpumpe und
Begrenzungslichter

Tolmatschew

Teile-Nr.: (Ers. d.)

P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand März 2011\59000\0102\

kg


	DB
	Zeichenansicht1

	Inhalt
	Kennzeichnung
	Zeichenansicht27

	Rahmen 1,35m
	Zeichenansicht28

	Rahmen1,5m
	Zeichenansicht29

	Rahmen 1,75m
	Zeichenansicht30

	Sammelbehälter 1,35m
	Zeichenansicht31

	Sammelbehälter 1,5m
	Zeichenansicht32

	Sammelbehälter 1,75m
	Zeichenansicht33

	hydr. Antrieb 1,35m
	Zeichenansicht34

	hydr. Antr. 1,35m
	hydr. Antrieb 1,5m
	Zeichenansicht35

	hydr. Antr. 1,5m
	hydr. Antrieb 1,75m
	Zeichenansicht36

	hydr. Antr. 1,75m
	mech Antrieb 1,35m
	Zeichenansicht53

	mech Antr 1,35m
	mech Antrieb 1,5m
	Zeichenansicht54

	mech Antr 1,5m
	mech Antrieb 1,75m
	Zeichenansicht55

	mech Antr. 1,75m
	mech. Seitenverstellung
	Zeichenansicht39

	hydr. Seitenverstellung
	Zeichenansicht38

	entleerung
	Zeichenansicht37

	3tes Stützrad
	Zeichenansicht52

	SKB
	Zeichenansicht40

	SKB-Tabelle
	Zeichenansicht41

	Wasser 1,35m
	Zeichenansicht42

	Wassersp 1,35m
	Zeichenansicht43

	Wasser 1,5m
	Zeichenansicht44

	Wasserspr 1,5m
	Zeichenansicht46

	Wasser 1,75m
	Zeichenansicht47

	Wasserspr. 1,75m
	Zeichenansicht48

	Spritzschutz 1,35m
	Zeichenansicht49

	Spritzschutz 1,5m
	Zeichenansicht50

	Spritzschutz 1,75m
	Zeichenansicht51

	Dreipunktbock Kat1/2
	Zeichenansicht56

	DPB Kat 1/2
	Zeichenansicht64

	Kuppeldreieck
	Zeichenansicht65

	Kupp.drei.
	Zeichenansicht66

	Kommunal ...
	Zeichenansicht67

	Komm ...
	Zeichenansicht68

	Hofladeraufnahme
	Zeichenansicht69

	Hofladeraufn...
	Zeichenansicht70


